[bookmark: _GoBack]  ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số :   18   /QĐ-GDĐT	        Quận 12 , ngày  02   tháng  3   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về Thành lập Ban tổ chức, Hội đồng coi thi
Giải Toán qua Internet (Violympic Toán Tiếng Việt) cấp Quận
Năm học 2016 – 2017 (lần 2)
_________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

 	Căn cứ quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2008 của Ủy ban nhân dân quận 12 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc quận;
	Căn cứ kế hoạch số 1076/KH-GDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức kỳ thi giải Toán qua Internet (Violympic Toán Tiếng Việt) cấp quận năm học 2016 – 2017 (lần 2);
 	 Xét đề nghị của Tổ phổ thông và bộ phận Tổ chức,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Hội đồng coi thi giải Toán qua Internet (Violympic Toán Tiếng Việt) cấp quận năm học 2016 – 2017 (lần 2) gồm các Ông Bà có tên sau (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban tổ chức, Hội đồng coi thi có trách nhiệm tổ chức kỳ thi theo đúng kế hoạch và đảm bảo tính nghiêm túc an toàn trong thi cử.
Điều 3. Bộ phận Tổ chức, tổ Phổ thông và các Ông Bà có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

                   	  TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :
- Như  điều 3;
- Lưu VT, TC

                                                                        Khưu Mạnh Hùng

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, HỘI ĐỒNG COI THI
KỲ THI GIẢI TOÁN QUA INTERNET
(VIOLYMPIC TOÁN TIẾNG VIỆT) CẤP QUẬN
NĂM HỌC: 2016 -2017 (lần 2)
(Đính kèm Quyết định số: 18  /QĐ - GDĐT  ngày  02/3/2017 của Phòng GD&ĐT)
________________

I. BAN TỔ CHỨC, GIÁM SÁT
1. Ban tổ chức
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Khưu Mạnh Hùng
	Phòng GD&ĐT
	Trưởng phòng
	Trưởng ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Minh Thảo
	Phòng GD&ĐT
	Phó TP
	P. Trưởng ban

	2
	Bà Lâm Ngọc Lệ
	Phòng GD&ĐT
	Tổ trưởng Tổ PT
	Thành viên

	3
	Bà Lê Thị Hồng Cúc
	Phòng GD&ĐT
	Cán sự
	Thành viên

	4
	Bà Tôn Nữ Nhật Thanh
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Thành viên

	5
	Ông Huỳnh Văn Đà
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Vĩnh Bảo Châu
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Thành viên

	7
	Bà Trần Thị Thúy
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Thành viên

	8
	Bà Nguyễn Hương Hoa
	Phòng GD&ĐT
	Kế toán
	Thành viên

	2. Giám sát

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Xuân Thủy
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Giám sát

II. HỘI ĐỒNG COI THI GIẢI TOÁN QUA INTERNET (Violympic Toán Tiếng Việt) CẤP QUẬN NĂM HỌC 2016 – 2017 (lần 2)
    	1. Thời gian:
	- Đối với các Trường Tiểu học :
	+ Khối 3: Lúc 7h30
	+ Khối 1: Lúc 9h00
	+ Khối 2: Lúc 10h30
	+ Khối 5: Lúc 13h00
	+ Khối 4: Lúc 16h00
- Đối với các trường trung học cơ sở:
+ Khối 7: Lúc 10h30
+ Khối 6, 9: Lúc 14h30
+ Khối 8: Lúc 16h00

2. Địa điểm:
- Tiểu học:
		Trường Tiểu học Nguyễn Khuyến;
	Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định;
               	Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình.
	 - Trung học cơ sở
              Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trung Trực;
    		Trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh

3. Các Hội đồng coi thi
3.1. Hội đồng coi thi Violympic Toán Tiếng Việt cấp tiểu học ngày 07/3/2017.
- Hội đồng coi thi Trường Tiểu học Nguyễn Khuyến
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Lại Thị Bạch Hường
	Bồi dưỡng Giáo dục
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Phạm Thị Hoàn
	Trung tâm KTTHHN
	Phó Giám đốc
	Phó CT HĐ

	3
	Bà Trịnh Thị Kiều Trang
	TH Nguyễn Khuyến
	Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	4
	Bà Lê Thị Hồng Cúc
	Phòng GD&ĐT
	Cán sự
	Thư ký HĐ

	5
	Bà Trần Thị Quỳnh Trang
	TH Trần Quang Cơ
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Ông Nguyễn Phạm Ngọc Thùy
	TH Thuận Kiều
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Ông Dương Chánh Tâm
	TH Trương Định
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Ông Phan Đức Thịnh
	TH Lê Văn Thọ
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Ông Lê Mai Quang Thế
	TH Nguyễn Khuyến
	Giáo viên
	Hỗ trợ phòng máy

- Hội đồng coi thi trường Tiểu học Nguyễn Thị Định
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Minh Thảo
	Phòng GD&ĐT
	Phó TP
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Nguyễn Vĩnh Bảo Châu
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Phó CT HĐ

	3
	Ông Nguyễn Văn Dũng
	TH Nguyễn Thị Định
	Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	4
	Bà Hồ Thị Mai Loan
	TH Nguyễn Thị Định
	Giáo viên
	Thư ký HĐ

	5
	Ông Phạm Trọng Thuân
	TH Quới Xuân
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Bà Nguyễn Thị Oanh
	TH Hà Huy Giáp
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Bà Nguyễn Thị Hòa
	TH Lý Tự Trọng
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Bà Huỳnh Thị Thanh Mai
	TH Hà Huy Giáp
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Bà Bùi Thị Thu Hằng
	TH Nguyễn Thị Định
	Giáo viên
	Hỗ trợ phòng máy

- Hội đồng coi thi trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông  Châu Sơn Kiệt
	Bồi dưỡng Giáo dục
	Giáo viên
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Nguyễn Thị Kiều Phượng
	TH Nguyễn Thái Bình
	Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	3
	Bà Lê Thị Thúy
	TH Nguyễn Thái Bình
	Giáo viên
	Thư ký HĐ

	4
	Ông Ngô Sỹ Hiệp
	TH Kim Đồng
	Giáo viên
	Giám thị

	5
	Ông Mai Hoàng Anh
	TH Ng.T.Minh Khai
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Ông Nguyễn Vũ Trang Kiên
	THCS Trần Hưng Đạo
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Ông Đặng Văn Bình
	THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Bà Phạm Thị Phượng
	TH Nguyễn Thái Bình
	Giáo viên
	Hỗ trợ phòng máy

	9
	Bà Bùi Thị Hoan
	TH Nguyễn Thái Bình
	Giáo viên
	Hỗ trợ phòng máy

3.2. Hội đồng coi thi Violympic Toán Tiếng Việt cấp trung học cơ sở ngày 07/3/2017.

    - Hội đồng coi thi trường Trung học cơ sở Nguyễn Trung Trực
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Huỳnh Văn Đà
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Nguyễn Thị Cẩm Thúy
	THCS Nguyễn Trung Trực
	Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	3
	Bà Tôn Nữ Nhật Thanh
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Thư ký HĐ

	4
	Ông Trần Hoàng Lâm
	THCS Nguyễn An Ninh
	Giáo viên
	Giám thị

	5
	Ông Lê Anh Xuân
	THCS Phan Bội Châu
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Ông Đoàn Công Nguyên
	THCS Nguyễn Huệ
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Bà Nguyễn Thị Hiếu Nghĩa
	THCS Trần Quang Khải
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Bà Phạm Thị Phương Quỳnh
	THCSNguyễn Trung Trực
	Giáo viên
	Hỗ trợ
phòng máy

	9
	Ông Nguyễn Vũ
	THCS Nguyễn Trung Trực
	Giáo viên
	Hỗ trợ
phòng máy

- Hội đồng coi thi trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Khưu Mạnh Hùng
	Phòng GD&ĐT
	Trưởng phòng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Lâm Ngọc Lệ
	Phòng GD&ĐT
	Tồ trưởng tổ PT
	Phó CT HĐ

	3
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Phú
	THCS Nguyễn Chí Thanh
	Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	4
	Bà Trần Thị Thúy
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên
	Thư ký HĐ

	5
	Ông Nguyễn Phi Anh
	THCSNguyễn Trung Trực
	Giáo viên
	Giám thi

	6
	Ông Nguyễn Đại Huynh
	THCS Nguyễn Hiền
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Bà Nguyễn Thị Nhật Hòa
	THCS Nguyễn Hiền
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Ông Nguyễn Hoài Diệp
	THCS An Phú Đông
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Bà Phạm Thị Thu Hằng
	THCS Nguyễn Chí Thanh
	Giáo viên
	Hỗ trợ
phòng máy

	10
	Bà Trần Thị Thanh Nhã
	THCS Nguyễn Chí Thanh
	Giáo viên
	Hỗ trợ
phòng máy

Ghi chú: Giám thị có mặt lúc :
		+ Buổi sáng lúc 7g30’
		+ Buổi chiều lúc 13g00’
	Nữ trang phục áo dài